 
                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСЛОВСКОГО

                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                РЕШЕНИЕ

 _______________________________________________________________________         « 24 » июля 2015 г. № 57/2
 О внесении изменений и  дополнений
в Устав Масловского сельского поселения

                        Совет депутатов Масловского сельского поселения

                                                           РЕШАЕТ:

1. Внести  в Устав Масловского сельского поселения следующие изменения и дополнения согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Колос» и обнародованию на информационных стендах после его государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3.  Настоящее решение вступает в силу и применяется в соответствии с

          действующим законодательством.
Председатель Совета депутатов

Масловского сельского поселения                                        Н.М.Батршин

Приложение

к решению Совету депутатов

Масловского сельского поселения

                                                                №  57/2 от 24 июля 2015 г.
                                   Изменения и дополнения в Устав Масловского

сельского поселения

      1) В статье 8:

      а) в пункте 1 слова «,Глава поселения» - исключить;
      б) пункт 4 исключить.

2) В статье 22 абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Избранный Советом депутатов глава Масловского сельского поселения входит в состав совета депутатов с право решающего голоса и исполняет полномочия председателя Совета депутатов.».
3) В статье 29:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

    «2. Глава поселения избирается Советом депутатов поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной  комиссией по результатам конкурса, возглавляет местную администрацию и исполняет полномочия председателя Совета депутатов.»;

б) в пункте 3 абзац 2 исключить;

в) пункт 5 исключить.

4)  В статье 32 пункт 3 изложить в следующей редакции:
« 3. В случае досрочного прекращения полномочия Главы поселения избрание Главы поселения проводится в срок, предусмотренные федеральными законами и законами Челябинской области.».
           Глава Масловского

сельского поселения                       _________________  Н.М.Батршин